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15 kwietnia 2014

Z prac Zarządu Województwa 15 kwietnia

W Ostrowcu Świętokrzyskim marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Grzegorz Świercz
oraz  członkowie  Zarządu Województwa Kazimierz  Kotowski  i  Jan Maćkowiak  wzięli
udział  w  uroczystym  otwarciu  Oddziału  Terenowego  Wojewódzkiego  Ośrodka  Ruchu
Drogowego w Kielcach. Dla mieszkańców drugiego co do wielkości miasta w województwie i
okolicznych powiatów, będzie to bardzo duże udogodnienie. Dotychczas w województwie
świętokrzyskim prawo jazdy można było zdobywać tylko w jednym mieście – stolicy regionu.
Teraz mieszkańcy wschodniej  części  regionu będą mogli  zdawać egzaminy w Ostrowcu
Świętokrzyskim.

Na  podstawie  analiz  dyrektora  Wojewódzkiego  Ośrodka  Ruchu  Drogowego,  Zarząd
Województwa wskazał Ostrowiec Świętokrzyski jako miasto, w którym można utworzyć filię
WORD. Nowy Oddział Terenowy w Ostrowcu Świętokrzyskim mieści się w wieżowcu przy ul.
Świętokrzyskiej 22. Obok budynku przygotowany został plac manewrowy. Będzie na nim
możliwe zdawanie egzaminów na prawo jazdy na określone kategorie – AM, A1, A2, A, B1
lub B. Pierwsi chętni do zaliczenia egzaminu będą mogli się zapisywać już dziś, od godz.
13:30. Egzaminy praktyczne będą realizowane na samochodach marki Toyota Yaris oraz
Hyundai i20.

***

W  Ożarowie  Kazimierz  Kotowski,  członek  Zarządu  Województwa  Świętokrzyskiego
uczestniczy  w  posiedzeniu  XLI  Rady  Miejskiej.

W  niepublicznym  szpitalu  „Twoje  zdrowie”  w  Opatowie  Kazimierz  Kotowski  będzie
gościem  otwarcia  oddziału  ginekologiczno-położniczego,  dziecięcego  i  oddziału
neonatologicznego,  które  zostały  przeniesione  do  wyremontowanego  budynku  szpitala.

***

Konferencja prasowa poświęcona finałowi VI edycji Regionalnego Programu Stypendialnego
dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa świętokrzyskiego, realizowanego przez
ŚBRR w ramach unijnego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki trwa w Wojewódzkim
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Domu Kultury w Kielcach.  W konferencji  biorą udział  Piotr Żołądek,  członek Zarządu
Województwa,  przedstawiciele  Świętokrzyskiego  Biura  Rozwoju  Regionalnego,  a  także
stypendyści,  którzy  zajęli  trzy  pierwsze  miejsca  na  liście  rankingowej  tegorocznych
laureatów.

Celem  programu  stypendialnego  jest  wsparcie  uczniów,  którzy  przejawiają  szczególne
uzdolnienia  w  zakresie  nauk  matematycznych,  przyrodniczych  i  technicznych,  a
jednocześnie sytuacja materialna ich rodzin nie pozwala im w pełni rozwijać talentów i
zainteresowań.  W trakcie  pięciu  poprzednich  edycji  pomoc  stypendialną  otrzymało  już
ponad tysiąc młodych osób.

W VI edycji  programu stypendialnego w roku szkolnym 2013/14 stypendia otrzyma 342
uczniów i  uczennic,  którzy  osiągnęli  najlepsze  wyniki  w  nauce  –  to  rekordowa liczba,
ponieważ w ramach poprzednich edycji programu stypendia otrzymywało średnio po 200
uczniów. Każdy stypendysta otrzyma po 3600 zł wsparcia, które będzie mógł przeznaczyć na
różnego rodzaju wydatki związane z nauką – np. zakup podręczników, komputera itd.

Uczeń, który znalazł się na pierwszym miejscu tegorocznej listy rankingowej stypendystów,
zdobył 112 punktów za wyniki w nauce – to najwyższy rezultat w ramach wszystkich edycji
regionalnego programu stypendialnego. Ten doskonały wynik uzyskał Konrad Komisarczyk,
uczeń klasy IA w II Liceum Ogólnokształcącym im. M. Skłodowskiej – Curie w Końskich.

 

 

 


